
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Easy Plus von Wimex - große Kombi-Kommode in Weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH
& Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schlafzimmer-Kommoden/Wimex/Easy-Plus-von-Wimex-grosse-Kommode-in-Holznachbildung-grau::34877.html


Schminktisch

165
102
41
66

0,1228
4

310

Systemprogramm - KommodenEASY PLUS A

EASY PLUS C

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Schubkasten-
kommode

49
102
41
26

0,0501
1

700

Nacht-
schrank

1 Stück

52
40
38
11

0,0233
1

697

Nacht-
schrank

1 Paar
(2x Art. 697)

104
40
38
22

0,0432
1

698

Nacht-
schrank

1 Stück

52
58
38
16

0,0287
1

703

Kombikom-
mode

81
83
41
33

0,06
1

710

Kombikom-
mode

130
83
41
47

0,1136
2

704

Schubkasten-
kommode

130
83
41
51

0,1264
2

705

Front ist komplett in Glas bzw. Spiegel!

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Schubkasten-
kommode

82
102
42
36

0,0596
1

709

Nacht-
schrank

1 Stück

52
74
38
19

0,0432
1

765

Nacht-
schrank

1 Paar
(2x Art. 703)

104
58
38
29

0,057
1

718

Dekor 507: Weiß
Dekor 541: Eiche sägerau-NB
Dekor 586: Plankeneiche-NB

Dekor 591: Eiche sägerau-NB + Glas Weiß

Dekor 531: Weiß + Glas Schwarz
Dekor 532: Weiß + Glas Grey

Dekor 582: Eiche sägerau-NB + Glas Grey

Dekor 554: Weiß + Glas Weiß
Dekor 538: Weiß + Spiegel
Dekor 496: Eiche-sägerau-NB + Spiegel

Dekor 562: Plankeneiche-NB + Glas Grey

Hänge-
spiegel

drehbar

58
106
2
10

0,0231
1

919

Dekor 568: Plankeneiche-NB + Glas Weiß

Dekor 436: Graphit + Spiegel

Kommoden: Alugriffe + Alufüße

Dekor 435: Graphit + Glas Schwarz

Dekor 430: Artisan-Eiche-NB
Dekor 432: Graphit

Dekor 482: Artisan-oak-NB + Glas Schwarz

Bettbank
mit Polster,

2 Schubkästen
nur lieferbar in Dekor:

507 => Polster Kunstleder Graphit
586 => Polster Kunstleder Weiß

185
48
33
40

0,0968
2

721

Betttruhe
mit Polster,
aufklappbar

nur lieferbar in Dekor:
507 => Polster Kunstleder Graphit
586 => Polster Kunstleder Weiß

185
48
33
24

0,0745
2

722

Änderungen vorbehalten
Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Nacht-
schrank

1 Stück

52
40
38
13

0,0233
1

697

Nacht-
schrank

1 Paar
(2x Art. 697)

104
40
38
25

0,0484
1

698

Nacht-
schrank

1 Stück

52
58
38
18

0,0287
1

703

Kombi-
kommode

130
83
41
52

0,1136
2

704

Schubkas-
tenkom-
mode

49
102
41
28

0,0501
1

700

Schubkas-
tenkom-
mode

130
83
41
58

0,1264
2

705

Kombikom-
mode

81
83
41
37

0,06
1

710

Schubkas-
tenkom-
mode

82
102
42
43

0,0596
1

709

Nacht-
schrank

1 Stück

52
74
38
25

0,0432
1

765

Nacht-
schrank

1 Paar
(2x Art. 703)

104
58
38
34

0,0582
1

718


