



Typenplan

Easy Plus von Wimex - große Kombi-Kommode in Weiß

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH & Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



EASY PLUS A

Systemprogramm - Kommoden

Dekor 507: Weiß

Dekor 541: Eiche sägerau-NB Dekor 586: Plankeneiche-NB

Dekor 430: Artisan-Eiche-NB

Dekor 432: Graphit

	Nacht- schrank 1 Stück	Nacht- schrank 1 Paar (2x Art. 697)	Nacht- schrank 1 Stück	Nacht- schrank 1 Paar (2x Art. 703)	Nacht- schrank 1 Stück	Kombikom- mode	Kombikom- mode	Schminktisch	
Artikel-Nr.	697	698	703	718	765	710	704	310	
Breite (cm)	52	104	52	104	52	81	130	165	
Höhe (cm)	40	40	58	58	74	83	83	102	
Tiefe (cm)	38	38	38	38	38	41	41	41	
Gewicht - kg	11	22	16	29	19	33	47	66	
Volumen - cbm	0,0233	0,0432	0,0287	0.057	0,0432	0,06	0,1136	0,1228	
Anzahl Colli	1	1	1	1	1	1	2	4	
Fakt.									

Schubkasten-Schubkasten-Schubkasten-							
kommode	kommode	kommode					

Bettbank mit Polster, mit Polster,
2 Schubkästen aufklappbar
nur lieferbar in Dekor:
507 => Polster Kunstleder Graphit
586 => Polster Kunstleder Weiß
586 => Polster Kunstleder Weiß

Betttruhe

Hängespiegel













Artikel-Nr.	700	709	705	721	722	919
Breite (cm)	49	82	130	185	185	58
Höhe (cm)	102	102	83	48	48	106
Tiefe (cm)	41	42	41	33	33	2
Gewicht - kg	26	36	51	40	24	10
Volumen - cbm	0,0501	0,0596	0,1264	0,0968	0,0745	0,0231
Anzahl Colli	1	1	2	2	2	1
Fakt.						

Kommoden: Alugriffe + Alufüße

EASY PLUS C

Front ist komplett in Glas bzw. Spiegel!

Dekor 531: Weiß + Glas Schwarz Dekor 532: Weiß + Glas Grey Dekor 554: Weiß + Glas Weiß Dekor 538: Weiß + Spiegel

Dekor 496: Eiche-sägerau-NB + Spiegel Dekor 582: Eiche sägerau-NB + Glas Grey Dekor 591: Eiche sägerau-NB + Glas Weiß Dekor 562: Plankeneiche-NB + Glas Grey Dekor 568: Plankeneiche-NB + Glas Weiß

Dekor 482: Artisan-oak-NB + Glas Schwarz Dekor 435: Graphit + Glas Schwarz Dekor 436: Graphit + Spiegel

	Nacht- schrank 1 Stück	Nacht- schrank 1 Paar (2x Art. 697)	Nacht- schrank 1 Stück	Nacht- schrank 1 Paar (2x Art. 703)	Nacht- schrank 1 Stück	Kombikom- mode	Kombi- kommode		Schubkas- tenkom- mode	Schubkas- tenkom- mode
Artikel-Nr.	697	698	703	718	765	710	704	700	709	705
Breite (cm)	52	104	52	104	52	81	130	49	82	130
Höhe (cm)	40	40	58	58	74	83	83	102	102	83
Tiefe (cm)	38	38	38	38	38	41	41	41	42	41
Gewicht - kg	13	25	18	34	25	37	52	28	43	58
Volumen - cbm	0,0233	0,0484	0,0287	0,0582	0.0432	0.06	0,1136	0,0501	0,0596	0,1264
Anzahl Colli	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2
Fakt.					·					